



STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE
04333-0016

JOHN ELIAS BALDACCI
GOVERNOR

DAVID A. COLE
COMMISSIONER

November 10, 2008
Subject: **Wells Demolition**
Federal Project No. 011921.00
State Pin No. 011921.00
Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: If any hazardous soils or materials are encountered while removing the in ground lifting cylinders is the MDOT going to pay for their disposal as a change order or is the contractor responsible for these costs?

Response: Specifications regarding the discovery and handling of hazardous materials are covered under Section 105.8.4 of the Department's Standard Specifications - Revised 2002.

Question: Is all of the existing pavement staying or being removed?

Response: The only pavement to be removed is incidental to the work described in the Scope of Work, General Provision #10.

Question: Are the concrete pads not directly associated with the building being removed or left in place? Looks like the old fueling pad.

Response: The garage concrete slab is to be removed. The concrete pad near the former fueling area will be left in place.

Consider this information prior to submitting your bid on November 12, 2008.

Sincerely,

Scott Bickford
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER